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REPUBLIKA EKOSOVES
KUVENDI | KOMUNES NE MALISHEVE

Kuvendi i Komunés
Nr. 02/
Daté: 04.01.2023

NE bazé té nenit 12 paragrafi 2 pika d, nenin 40 paragrafi 2 pika d, t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen
Lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, nr.28/15 qershor 2008), bazuar né Statutin ¢ Komunés s&
Malishevés nr.01/871 té datés:12.11.2008, vendimin nr.02/554 dat&:16.11.2022 pér formimin e Komisionit pér
hartimin e Planit t& punés sé Kuvendit t&¢ Komunés pér vitin 2023, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e -X-
(dhjeté) t& mbajtur me daté: 28.12.2022 merr keté:
VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES TE KUVENDIT TE KOMUNES PER VITIN 2023

1. Miratohet Plani i punés sé Kuvendit t¢ Komunés s¢ Malishevés pér vitin 2023.
2. Mbéshtetur né pikén 2 té kétij vendimi Plani i punés se Kuvendit t& Komunés do t& jeté;

Janar Shqyrtimi dhe miratimi i raporteve t& punés i Komiteteve dhe Komisioneve pér vitin 2020.
- Komiteti pér Komunitete
- Komiteti pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport
- Komiteti pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale, dhe Persona me Afiési t€ Kufizuara
- Komiteti pér Familje t&¢ Déshmoréve, Invalid, veterané t& Luftés s¢ UCK-sg, si dhe té
Martiréve té Luftés
- Komiteti pér Diasporé
- Komiteti p&r Bujgési dhe Zhvillim Rural
- Komisioni Komunal i Aksionargve
Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Punés t& Kuvendit t& Komunés, pér vitin 2022
Shqyrtimi i Raportit t¢ Kompanisé *’Hidroregjioni Jugor®” njésia né Malishevé pér vitin 2022.
Shqyrtimi i Raportit t& shpenzimeve t€ varrimit pér vitin 2022
Formimi i Komisionit pér zgjedhjen e Bashkésive Lokale
Rregullore pér orar té punés sé& subjekteve afariste
Rregullore pér Tarifa,Ngarkesa, Taksa dhe Gjoba Komunale pér vitin 2023
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Shkurt Mbledhja solemne pér 17 Shkurtin, Dités sé¢ Shpalljes sé Pavarésisé sé Republikés sé Kosovés
Shqyrtimi i Raportit té Punés se Drejtorisé pér Urbanizém pér vitin 2022
Plani i Punés i Zyrés sé Auditorit t& Brendshém pér vitin 2022
Plotésimi dhe ndryshimi i Rregullores pér rregullimin e transportit publik
Raport nga DKAE, pér pérfundimin e gjysmé-vjetorit té¢ paré té vitit shkollor 2022/23
Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Punés i Komiteteve dhe Komisioneve
- Komiteti pér Komunitete
- Komiteti pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport
- Komiteti pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, dhe Persona me Aftési t&€ Kufizuara
- Komiteti pér Familje t&¢ Déshmoréve, Invalid, Veterang t& Luftés s€¢ UCK-sé, si dhe t&
Martiréve té Lufiés
- Komiteti pér Diasporé
- Komiteti pér Planifikim Urban, Kadastér, Turizém, Mbrojtje te Mjedisit dhe
monitorim t& projekteve publike.
- Komiteti pér Bujgési dhe Zhvillim Rural.
- Komisioni Komunal i Aksionaréve.




vi i Komunés

Mbledhja solemne pér 28Neéntorin
Shayrtimi i Raportit Néntémujor Financiar per vitin 2023 ‘
Formimi i Komisionit pér hartimin e Planit t€ punés s& Kuvendit t& Komunes pér vitin 2024
Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Néntor

mi dhe miratimi i raporteve 1& punés i Komiteteve dhe Komisioneve Per vitin 2023.

Komiteti per Komunitete

_ Komiteti pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport

. Komiteti pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale, dhe Persona me Aftési té Kufizuara

_ Komiteti pér Familje t& Déshmoréve, Invalid, veteran t& Luftés sé¢ UCK-sE, si dhe t€
Martiréve t& Lufiés

. Komiteti pér Diaspore

. Komiteti pér Planifikim Urban, Kadastér, Turizém, Mbrojtje te Mjedisit dhe

. monitorim t& projekteve publike

_ Komiteti pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

. Komisionit Komunal & Aksionarév

. Komisionit Komunal t& Aksionaréve pér ndérmarrjen publike «“Eko-Regjion” SH.A
Prizren, njésia né Malishevé

Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& pun€s <& Kuvendit t& Komunés pér vitin 2024

Shqyrtimi i propozim vendimeve dhe rregulloreve nga ekzekutivi i Komunés

Shqyrti

3. Kuvendi i Komungs perveg pikave t& paragitura si né pikén 2 € kétij vendimi, n& Planit ¢ Punés

pér vitin 2023, mund t€ shqyrtoj edhe céshtje tjera sipas nevojes sé ekzekutivit t& Komunés.

4. Pér zbatimin e Kétij vendimi kujdesen, Kryetari 1 Komunés, drejtorét € drejtorive dhe organet tjera
kompetente.

5. Pas miratimit nga ana € Kuvendit t& Komunés s€ Malishevés, ky vendim hyn né fugi 15 dité pas dérgimit né
autoritetin mbik&qyrés konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 8, lidhur me
nenin 9 t& Rregullores (QRK) nr.10/2019, pér shqyrtimin administrativ t€ akteve t¢ Komunave, dhe pas
shpalljes publike n€ tabelén e shpalljeve ose ueb-fagen e Komungs.

Vendimi ju dérgohet
Arkivit t&¢ Komunés
MAPL-s€

Drejtorive t& KK-s€.




